
Projekt

z dnia  8 października 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLI/ /2018
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie służebności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co  następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez gminę Rakoniewice służebności, przez stanowiące własność 
prywatną, położone w miejscowości Rakoniewice działki, tj. 

1) działkę nr 319/17 dla której Sąd Rejonowy w Grodzisku Wielkopolskim prowadzi księgę wieczystą KW nr 
PO1S/000500797/4;

2) działkę nr 319/15 dla której Sąd Rejonowy w Grodzisku Wielkopolskim prowadzi księgę wieczystą KW nr 
PO1S/00057480/8;

3) działkę nr 319/13 dla której Sąd Rejonowy w Grodzisku Wielkopolskim prowadzi księgę wieczystą KW nr 
PO1S/00052027/4;

4) działkę nr 319/11 dla której Sąd Rejonowy w Grodzisku Wielkopolskim prowadzi księgę wieczystą KW nr 
PO1S/00050588/6;

5) działkę nr 321/2 dla której Sąd Rejonowy w Grodzisku Wielkopolskim prowadzi księgę wieczystą KW nr 
PO1S/00026046/8.

2. Służebności ustanawia się w związku z realizacją inwestycji „Budowa ul. Wiatrakowej
w miejscowości Rakoniewice”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BF8D34F7-1D70-4F32-9909-0D40EAF3E953. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W ramach inwestycji „Budowa ul. Wiatrakowej w miejscowości Rakoniewice” przewiduje się między
innymi budowę oświetlenia zewnętrznego ulicznego i kanalizacji deszczowej.
Część inwestycji, w tym także sieci infrastruktury technicznej, z uwagi na zwężenie drogi
(działka nr 313), zaprojektowano w gruntach przyległych.

Ze względu na istniejące zagospodarowanie działek przyległych, przewiduje się lokalizację urządzeń
w gruntach prywatnych, z zapewnieniem prawa korzystania.

Właściciele działek wyrazili zgodę na obciążenie swoich gruntów nieodpłatnymi
i nieograniczonymi w czasie służebnościami.

Id: BF8D34F7-1D70-4F32-9909-0D40EAF3E953. Projekt Strona 1




